
BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

1 

 

DŮSLEDKY KÁZÁNÍ EVANGELIA V MOCI DUCHA 
SVATÉHO! 
 (SK 2,37-41) 

 
… všichni zhřešili a jsou daleko od Boží slávy; 

jsou ospravedlňováni zadarmo jeho milostí vykoupením v 
Kristu Ježíši.  Římanům 3:23-24  

 
 
Když to uslyšeli, byli hluboce zasaženi v srdci a řekli Petrovi i 
ostatním apoštolům: „Co máme dělat, muži bratři?“ Petr jim řekl: 
„Učiňte pokání a každý z vás ať se dá pokřtít na základě jména Ježíše 
Mesiáše na odpuštění svých hříchů, a přijmete dar Ducha Svatého. 
Neboť to zaslíbení platí vám a vašim dětem i všem, kteří jsou daleko 
a které si povolá Pán, náš Bůh.“  A ještě mnoha jinými slovy to 
dosvědčil a vyzýval je: „Zachraňte se z tohoto zvráceného pokolení!“ 
Ti, kteří radostně přijali jeho slovo, byli pokřtěni a toho dne bylo 
přidáno asi tři tisíce duší. (Skutky apoštolské 2,37-41 CSP). 
 
 
 

I. PROBODENÉ SRDCE 
 

 

Biblické odkazy:  
  Žd 4,12; Ef 6,17; Sk 2,37 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

2 

 

II. NALÉHAVÁ POTŘEBA 
 

 

 
Biblické odkazy:  
 Sk 2,38; Ef 1,7; Sk 2,40; Ž 32,5; 1J 1,9; Iz 1,18; Ř 8,9; Sk 2,39;  

 

 

III. KLÍČOVÁ OTÁZKA 
 
 
 
 

Biblické odkazy:  
  Sk 2,38; 1Tes 1,9; Sk 9; Sk 26,18; Mk 1,15; Sk 2,38; Sk 2,41 

 
 

IV. OBNOVENÉ SRDCE 
 
 
 
 

Biblické odkazy:  
  Sk 2,41; Ez 36,26-27; Sk 2,47 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

3 

 

 

  

 

OHLÁVKA, RAROH, KRIL, BARY, 
UJÍT, SMRŽ, ROURY, ZŘEJMOST, 
CHOTI, ŽUMPA, KARB, REBUT, 
KRÁM, BLASON, KŘÍŽ, ATLETI, STRŽ, 
RÝGL, NOŽE, NÍTIT, RAJZ, RYTO, 
CHVOST, RAJČE, LAKTOSA, TIRÉ, 
TOASTY, ZAJÍČE, HATĚ, BOTKA, 
OVSÍK, OHÝBAČ, MOLI, BRÝLE, 
OTŘAS, TABU, LAKY, SMÍR, JETEL, 
GRAVÍRKA, SPALOVNA 

Tajenka: 

Židům 3:1  Proto, bratří, vy, kteří jste svatí a máte účast na nebeském povolání, hleďte na 
………………………………………………………………………………………. našeho vyznání, Ježíše: 



BIBLICKÉ SPOLEČENSTVÍ KŘESŤANŮ ÚSTÍ NAD LABEM 

 

Biblické společenství křesťanů v Ústí nad Labem, www.cirkevusti.cz 

18. července 2021  

OZNÁMENÍ: 

Pravidelná shromáždění: 
úterý 1700 – Biblické studium a modlitební čas  

neděle 930 – Shromáždění církve. Kázání Pavel Borovanský, vedení (Žalm 1 

Jan Suchý a písně Terezka Weberová. 

Ve dnech 31.7. (sobota) - 6.8. (pátek)  proběhne sboroví dovolená v hotelu 

Semerink v Janově nad Nisou (www.hotel-semerink.cz). Ještě 

jsou volná místa. 

V neděli 1.8.2021 shromáždění nebude, ani biblická hodina v úterý 
3.8.2021. 

 
Nigérie: Únos studentů střední školy 
Ozbrojení útočníci 5. července v časných ranních hodinách intenzivní 

střelbou na několika místech prorazili zeď kolem budovy střední školy 

Bethel provozované baptistickou církví. Po útoku je stále pohřešována 

nejméně stovka studentů internátní školy v Maraban Rido (okrajová čtvrť 

hlavního města spolkového státu Kaduna). Podle některých zpráv se jedná 

až o 164 studentů. Patrně fulští extrémisté přemohli ochranku a unesli 

téměř 180 studentů, na které při akci mířili střelnými zbraněmi. Několika 

studentům se později podařilo uprchnout. 

Podle zpráv z poslední doby bylo jen od prosince 2020 z nigerijských škol 

uneseno téměř 1000 osob, z toho je více než 150 stále pohřešováno. Na 

protest proti únosům byla nedávno uspořádána demonstrace. Stovky žen, 

včetně matek studentů z Bethelu, 5. července odpoledne zablokovalo silnici 

v Maraban Rido. Vojáci však demonstraci po několika hodinách rozehnali. 
 

Milostí tedy jste spaseni skrze víru.  
Efezským 2:8   

http://www.cirkevusti.cz/
http://www.hotel-semerink.cz/

